
Rozkład jazdy ważny w terminie 14 VI 20 - 29 VIII 20                                                                                                                                                                                                                                                                                  LUBLIN GŁÓWNY - ZAMOŚĆ WSCHÓD

Przewoźnik PR PR PR PR PR PR PR PR PR PR PR PR PR PR PR PR PR PR PR PR PR

Nr pociągu 22340 23443 22641 22463 22443 22443 22643 22401 22463 22443 22643 22401 32441 22403 22465 22645 22467 22405 22647 22469 22407

Termin kursowania [1] [2] [3] [4] [5] [6] [7] [8] [9] [10] [11] [12] [13] [14] [3] [14] [3] [15] (B)

Lublin Główny o 7.18 9.17 9.17 9.17 9.40 9.40 13.35 16.57 20.30

Lublin Płn. o 7.21 9.20 9.20 9.20 9.43 9.43 13.38 17.01 20.33

Świdnik Miasto o 7.28 9.27 9.27 9.27 9.51 9.51 13.46 17.07 20.40

Świdnik Wschód o 7.31 9.29 9.29 9.29 9.53 9.53 13.48 17.10 20.42

Minkowice o 7.34 9.33 9.33 9.33 9.57 9.57 13.52 17.13 20.46

Podzamcze o 7.37 9.36 9.36 9.36 10.00 10.00 13.54 17.16 20.48

Dominów o 7.41 9.40 9.40 9.40 10.04 10.04 13.58 17.20 20.52

Jaszczów o 7.45 9.44 9.44 9.44 10.09 10.09 14.03 17.24 20.57

Biskupice o 7.50 9.50 9.50 9.50 10.14 10.14 14.07 17.29 21.01

Trawniki o 7.54 9.54 9.54 9.54 10.18 10.18 14.11 17.33 21.05

Wólka Kańska o 7.59 9.59 9.59 9.59 10.23 10.23 14.16 17.37 21.10

Kanie o 8.02 10.02 10.02 10.02 10.26 10.26 14.19 17.40 21.13

Zalesie Krasieńskie o < 8.07 10.06 10.06 10.06 10.30 10.30 14.23 17.44 21.17

Chełm o 7.55 < < < < < < < < <

p 8.11 8.11 < 10.11 10.11 10.11 < 10.35 10.35 14.27 < < 17.49 < 21.21

o 8.12 8.19 10.16 10.17 10.17 10.17 10.40 10.41 10.41 14.35 14.42 17.54 17.55 21.26 21.27

Chełm o < < 10.33 < < < 10.56 < < < 14.58 18.10 < 21.42 <

Zagrody Kościół o 8.26 < 10.24 10.24 10.24 < 10.48 10.48 14.42 < < 18.02 < 21.34

Żulin o 8.29 10.27 10.27 10.27 10.51 10.51 14.45 18.05 21.37

Krasnystaw Fabr. o 8.33 10.31 10.31 10.31 10.55 10.55 14.49 18.09 21.41

Krasnystaw Miasto o 8.39 10.37 10.37 10.37 11.01 11.01 14.55 18.15 21.47

Wólka Orłowska o 8.47 10.45 10.45 10.45 11.09 11.09 15.03 18.23 21.55

Izbica o 8.53 10.51 10.51 10.51 11.15 11.15 15.09 18.29 22.01

Tarzymiechy o 8.59 10.57 10.57 10.57 11.21 11.21 15.15 18.35 22.07

Ruskie Piaski o 9.11 11.04 11.04 11.04 11.28 11.28 15.22 18.42 22.14

Złojec o 9.15 11.08 11.08 11.08 11.32 11.32 < 15.26 18.46 22.18

Zawada o 9.22 9.26 11.15 11.14 11.20 11.20 11.38 11.44 11.44 12.07 15.38 16.48 18.58 19.33 22.30

Mokre o < 9.34 < 11.28 11.28 11.52 11.52 12.15 15.46 16.56 19.06 19.41 22.38

Zamość o < 9.39 < 11.33 11.33 11.57 11.57 12.28 15.51 17.01 19.11 19.46 22.43

Zamość Starówka o < 9.42 < 11.36 11.36 12.00 12.00 12.31 15.54 17.04 19.14 19.49 22.46

Zamość Wschód p < 9.45 < 11.39 11.39 12.03 12.03 12.34 15.57 17.07 19.17 19.52 22.49

[1] z Chełma do Lublina Głównego;

[2] do Jarosławia, kursuje w soboty i niedziele w terminie 27 VI - 29 VIII;

[3] kursuje w soboty i niedziele w terminie 27 VI - 29 VIII;

[4] z Rejowca do Chełma, kursuje codziennie w terminach 14 - 22, 27, 28 VI, 4, 5 VII, 9 VII - 29 VIII;

[5] do Bełżca, kursuje w soboty i niedziele w terminie 27 VI - 29 VIII;

[6] do Zawady, kursuje w (A) w terminie 9 VII - 28 VIII;

[7] kursuje codziennie w terminach 27, 28 VI, 4, 5 VII, 9 VII - 29 VIII;

[8] kursuje codziennie w terminie 14 - 22 VI;

[9] kursuje codziennie w terminach 23 - 26 VI, 29 VI - 3 VII, 6 - 8 VII;

[10] do Zawady, kursuje w (A) w terminie 29 VI - 8 VII;

[11] kursuje codziennie w terminach 29 VI - 3 VII, 6 - 8 VII;

[12] kursuje codziennie w terminie 23 - 26 VI;

[13] z Rzeszowa Głównego, kursuje w soboty i niedziele w terminie 27 VI - 29 VIII;

[14] z Rejowca do Chełma;

[15] z Rejowca do Chełma, kursuje codziennie w terminach 14 - 19 VI, 21 VI - 29 VIII;

(A) - kursuje od poniedziałku do piątku

(B) - kursuje codziennie oprócz sobót

W pociągach REGIO istnieje ograniczona możliwość przewozu rowerów

Rejowiec

Rozkład zawiera tylko pociągi spółki POLREGIO.

POLREGIO sp. z o.o. zastrzega sobie prawo do wprowadzenia 

zmian do rozkładu jazdy pociągów w trakcie jego obowiązywania.

sk
o

m
u

n
ik

o
w

an
y 

z 
p

o
c.

 2
24

4
6

re
l. 

B
e

łż
ec

-
L

u
b

li
n

 G
łó

w
n

y
, 

p
rz

yj
. d

o
 Z

a
w

a
d

y 
o

 g
o

d
z.

 1
6

.3
1

sk
o

m
u

n
ik

o
w

a
n

y
 z

 p
o

c.
 3

24
42

 
re

l.
 J

ar
o

sł
aw

 -
L

u
b

lin
 G

łó
w

n
y,

 

p
rz

y
j.

 d
o

 Z
a

w
a

d
y

 o
 g

o
d

z.
 1

9.
1

9 



Rozkład jazdy ważny w terminie 14 VI 20 - 29 VIII 20                                                                                                                                                                                                                                                ZAMOŚĆ WSCHÓD - LUBLIN GŁÓWNY

Przewoźnik PR PR PR PR PR PR PR PR PR PR PR PR PR PR PR PR PR PR PR PR

Nr pociągu 22301 22410 22472 22412 22472 22650 22652 22474 22414 22654 22416 22446 22446 22476 23440 22656 32442 22478 22478 22478

Termin kursowania [1] [2] [3] [4] [5] [5] [6] [7] [8] [9] [10] [6] [11] [5] [12] [13] [14] [15]

Zamość Wschód o 5.11 8.32 8.57 10.51 12.13 16.07 16.07 < < 16.24 19.02 <

Zamość Starówka o 5.14 8.35 9.00 10.54 12.16 16.10 16.10 < < 16.27 19.05 <

Zamość o 5.18 8.39 9.04 10.58 12.21 16.15 16.15 < < 16.31 19.12 <

Mokre o 5.21 8.42 9.07 11.01 12.24 16.18 16.18 < < 16.34 19.15 <

Zawada o 5.35 8.56 9.15 11.09 12.38 16.26 16.32 16.32 16.32 16.43 19.23 19.28

Złojec o 5.41 9.02 12.44 16.38 16.38 16.38 < 19.33

Ruskie Piaski o 5.45 9.06 12.48 16.42 16.42 16.42 19.37

Tarzymiechy o 5.51 9.13 12.54 16.48 16.48 16.48 19.44

Izbica o 5.58 9.19 13.01 16.55 16.55 16.55 19.50

Wólka Orłowska o 6.04 9.25 13.07 17.01 17.01 17.01 19.56

Krasnystaw Miasto o 6.11 9.33 13.15 17.09 17.09 17.09 20.04

Krasnystaw Fabr. o 6.17 9.39 13.20 17.14 17.14 17.14 20.10

Żulin o 6.21 9.43 13.25 17.19 17.19 17.19 20.15

Zagrody Kościół o 6.24 < 9.46 < < 13.28 17.22 17.22 17.22 < 20.18 < < <

Chełm o < < 9.31 < 9.37 13.15 < < < < 17.17 < 20.14 20.58 21.00

p 6.11 6.31 9.48 9.53 9.54 13.31 13.35 17.29 17.29 17.29 17.34 20.25 20.30 21.16 21.16

o 6.12 6.37 < 9.59 < < 13.46 17.39 17.39 17.39 < 20.35 < < <

Chełm o 6.27 < < < < < < <

Zalesie Krasieńskie o < 6.42 10.04 13.50 17.43 17.43 17.43 20.39

Kanie o 6.46 10.08 13.54 17.47 17.47 17.47 20.43

Wólka Kańska o 6.49 10.11 13.57 17.50 17.50 17.50 20.46

Trawniki o 6.53 10.16 14.02 17.55 17.55 17.55 20.51

Biskupice o 6.57 10.20 14.06 17.59 17.59 17.59 20.55

Jaszczów o 7.02 10.25 14.10 18.03 18.03 18.03 20.59

Dominów o 7.06 10.30 14.15 18.08 18.08 18.08 21.04

Podzamcze o 7.10 10.33 14.18 18.11 18.11 18.11 21.07

Minkowice o 7.12 10.36 14.21 18.14 18.14 18.14 21.10

Świdnik Wschód o 7.16 10.40 14.24 18.17 18.17 18.17 21.13

Świdnik Miasto o 7.19 10.43 14.27 18.20 18.20 18.20 21.16

Lublin Płn. o 7.27 10.52 14.34 18.27 18.27 18.27 21.24

Lublin Główny p 7.30 10.55 14.38 18.30 18.30 18.30 21.27

[1] z Lublina Głównego do Chełma, kursuje codziennie oprócz niedziel;

[2] kursuje codziennie oprócz niedziel;

[3] z Chełma do Rejowca, kursuje codziennie w terminach 9, 10, 13 - 16 VII;

[4] z Chełma do Rejowca, kursuje codziennie oprócz 9, 10, 13 - 16 VII;

[5] kursuje w soboty i niedziele w terminie 27 VI - 29 VIII;

[6] z Chełma do Rejowca;

[7] kursuje codziennie w terminie 27 VI - 29 VIII;

[8] kursuje codziennie w terminie 14 - 26 VI;

[9] z Bełżca, kursuje w soboty i niedziele w terminie 27 VI - 29 VIII;

[10] z Zawady, kursuje w (A) w terminie 29 VI - 28 VIII;

[11] do Rzeszowa Głównego, kursuje w soboty i niedziele w terminie 27 VI - 29 VIII;

[12] z Jarosławia, kursuje w soboty i niedziele w terminie 27 VI - 29 VIII;

[13] z Chełma do Rejowca, kursuje w soboty i niedziele w terminie 27 VI - 29 VIII;

[14] z Chełma do Rejowca, kursuje w (A) w terminie 29 VI - 28 VIII;

[15] z Chełma do Rejowca, kursuje codziennie w terminie 14 - 26 VI oprócz 20 VI;

(A) - kursuje od poniedziałku do piątku

W pociągach REGIO istnieje ograniczona możliwość przewozu rowerów

Rozkład zawiera tylko pociągi spółki POLREGIO.

POLREGIO sp. z o.o. zastrzega sobie prawo do wprowadzenia 

zmian do rozkładu jazdy pociągów w trakcie jego obowiązywania.

Rejowiec

sk
o

m
u

n
ik

o
w

an
y 

z 
p

o
c.

 2
34

4
3

re
l. 

L
u

b
lin

 G
łó

w
n

y
-

Ja
ro

s
ła

w

o
d

j.
 z

 Z
a

w
a

d
y 

o
 g

o
d

z.
 0

9
.2

2

s
ko

m
u

n
ik

o
w

an
y

 z
 p

o
c

. 2
2

44
3

re
l. 

L
u

b
lin

G
łó

w
n

y
-

B
eł

że
c

 

o
d

j.
 z

 Z
aw

ad
y 

o
 g

o
d

z.
 1

1.
15


